
Quasar 

I-Jr—az 47  Goiania - GO, 22 de Maio de 2024 

"). 
A 

Prefeitura Municipal de Salitre - CE 

Praca Sao Francisco S/N - Centro 

CEP: 63155-000 

SALITRE - CE 

Referencia : Pregao Eletronico N° 2024.02.20.O1FG 

Processo N° 2024.02.20.O1FG 

Data de Abertura dia 22/05/2024 as 09:00 

Prezados Senhores, 

Atendendo a licitaeao em referencia apresentamos a seguir nossa proposta. 

Condieoes gerais da proposta: 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de Entrega: 30 (trinta) 
Local de Entrega: Praca sao Francisco, S/N CEP: 63.155-0000 Salitre/CE 
Pagamento: 10 (dez) dias ateis 
Garantia: Os produtos possuem garantia de 12(doze) meses contra defeitos de fabricacao, exceto contra o use 
inadequado, conforme Codigo de Defesa do Consumidor. 

ou armazenamento 

Banco(s) para depOsito: 

DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: 
BANCO: SICOOB - 756 
AGENCIA: 5004 
C/C: 1097403-2 
Quasar Brasil Instrumentos Musicais Ltda 
CNPJ 28.453.974/0001-40 

LOTE UNICO 

Item Nosso C6digo Qtde Und Descricao / Desericao Teenica / Observacao Preco Unitario R$ Total Item R$ 

01 QPC9OIN 1 UND Flautim 

Marca: QUASAR 

1.292,00 1.292,00 

Preco Unitario: UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS 

Total Item: UM MIL, DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS 

02 QFL900N 1 UND Flauta Transversal 

Marca: QUASAR 

980,00 980,00 

Preco Unitario: NOVECENTOS E OITENTA REAIS 

Total Item: NOVECENTOS E OITENTA REAIS 

03 QCL200N 3 UND Clarineta bb 

Marca: QUASAR 

1.000,00 3.000,00 

Preco Unitario: UM MIL REAIS 

Total Item: TRES MIL REAIS 	 -j-- 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP 	
JOAO PAULO 

Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiania - GO 	PAVAN 
Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br  - Site: www.eutocoquasar.com.br  

C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscricao Estadual : 10.703.736-0 - Inscricao Municipal : 4811453 RO RIZ:71160 
P8gina 1/5 	 191115  

Assinado d forma 
digital por JOAO 
PAULO PAVAN 
RORIZ711601911 
15 



4,4 

COO SA°. 

'C1E11. NY  11"-- 

auvrIca 

"k<zerie3  

04 QSSIO3L 1 UND Sax Soprano Bb 

Marca: QUASAR 

3.329,00 3.329,00 

Preco Unitario: TRES MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS 

Total Item: TRES MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS 

05 QAS I OOL 2 UND Sax Alto EB 

Marca: QUASAR 

2.799,50 5.599,00 

Prego Unitario: DOIS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

Total Item: CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 

06 QTS200L 2 UND Sax Tenor Bb 

Marca: QUASAR 

3.500,00 7.000,00 

Preco Unitario: TRES MILE QUINHENTOS REAIS 

Total Item: SETE MIL REAIS 

s, 	07 QBS100N 1 UND Sax baritono 

Marca: QUASAR 

11.500,00 11.500,00 

Preco Unitario: ONZE MILE QUINHENTOS REAIS 

Total Item: ONZE MILE QUINHENTOS REAIS 

08 MTR300N 2 UND Trompete Bb 

Marca: MAGNUM 

930,00 1.860,00 

Preco Unitario: NOVECENTOS E TRINTA REAIS 

Total Item: UM MIL, OITOCENTOS E SESSENTA REAIS 

09 MSL100L 2 UND Trompete de vara 

Marca: MAGNUM 

1.190,00 2.380,00 

Preco Unitario: UM MIL CENTO E NOVENTA REAIS 

Total Item: DOIS MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS 

10 QEP600L 2 UND Bombardino Bb 

Marca: QUASAR 

2.925,00 5.850,00 

Prcco Unitario: DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS 

Total Item: CINCO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 

11 QTU700L 1 UND Bombarcrao Eb (mi bemol) 

Marca: QUASAR 

18.000,00 18.000,00 

Prey° Unitario: DEZOITO MIL REAIS 

Total Item: DEZOITO MIL REAIS 

12 MCY14-ST 1 UND Par de Pratos corn alca 

Marca: MAGNUM 

275,00 275,00 

Preco Unitario: DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

Total Item: DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS 

13 60020 1 UND Bombo 22 

Marca: LUEN 

299,32 299,32 

Preco Unitario: DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 

Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 

14 60029 1 UND Surdo 14 

Marca: LUEN 

209,06 209,06 

Preco Unitario: DUZENTOS E NOVE REAIS E E SEIS CENTAVOS 

Total Item: DUZENTOS E NOVE REAIS E E SEIS CENTAVOS 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP 
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiania - GO 

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.co,m.br  - Site: www.eutocoquasar.com.br  
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscricao Estadual : 10.703.736-0 - Inscricdo Municipal : 4811453 

Assinado de 
JOAO PAULO forma digital 

porJOAO 
PAULO PAVAN 
RORIZ:71 16019 

Pagina 2/5 	 1115 

PAVAN 
RORIZ:71160 
191115 

uasar 



-0`‹LIkeT;t'' .._ 
.:1".  COAT/SSA° 41,0k-

)E LICITA .A:0 

'5 ° Rgbrica 

P6gina 3/5 
	 191115 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICALS LTDA - EPP 
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiania - GO 	PAVAN 

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br  - Site: www.eutocoquasar.com.br  
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscricao Estadual 10.703.736-0 - Inscricao Municipal : 4811453 RORIZ:71160 

L Assina o de 
JOAO PAULO forma digital por 

JOAO PAULO 
PAVAN 
RORIZ:71160191 
115 

uasar 

15 60021 1 UND Caixa tarot 14 

Marca: LUEN 

175,06 175,06 

Preco Unitario: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS 

Total Item: CENTO E SETENTA E CINCO REAIS E E SEIS CENTAVOS 

16 PMLTEN 1 UND Pandeirola 

Marca: LIVERPOOL 

56,44 56,44 

Preco Unitario: CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

Total Item: CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

17 19016 1 UND Triangulo 30 cm 

Marca: LUEN 

42,22 42,22 

Preco Unitario: QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS 

Total Item: QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS 

18 QB1 2 UND Baquetas de bombo 

Marca: QUASAR 

46,00 92,00 

Preco Unitario: QUARENTA E SETS REAIS 

Total Item: NOVENTA E DOIS REAIS 

19 MT14 10 PAR Pares de baquetas para tarol 

Marca: LIVERPOOL 

10,00 100,00 

Preco Unitario: DEZ REAIS 

Total Item: CEM REAIS 

20 MT17 3 PAR Baquetas para surdo 

Marca: LIVERPOOL 

10,00 30,00 

Preco Unitario: DEZ REAIS 

Total Item: TRINTA REAIS 

21 16002PT 2 UND Talabart p/ pereurssao 

Marca: LUEN 

25,77 51,54 

Preco Unitario: VINTE E CINCO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS 

Total Item: CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS 

22 QS16S2 20 UND Estantes p/partitura 

Marca: QUASAR 

55,00 1.100,00 

Preco Unitario: CINQUENTA E CINCO REAIS 

Total Item: UM MIL E CEM REAIS 

23 253 20 UND Palhetas p/Sax Alto 

Marca: ANDALUZ 

11,80 236,00 

Preco Unitario: ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS 

Total Item: DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS 

24 234 20 UND Palhetas para Clarineta 

Marca: ANDALUZ 

11,80 236,00 

Preco Unitario: ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS 

Total Item: DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS 

25 256 10 UND Palhetas para Sax Tenor 

Marca: ANDALUZ 

11,80 118,00 

Preco Unitario: ONZE REAIS E OITENTA CENTAVOS 	

/-.....------;/ 
Total Item: CENTO E DEZOITO REAIS 



444, 

COOSSAQ 
DE LICHlicA0  

FOULti  ti!ra.1.. 
UdSd[ 

 

26 R- SOPRA 5 UND Palhetas p/Sax soprano 

Marca: PRINCE 

17,70 88,50 

Preco Unitario: DEZESSETE REAIS E SETENTA CENTAVOS 

Total Item: OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

27 R- BARITONE 5 UND Palhetas para Sax - baritono 

Marca: PRINCE 

59,00 295,00 

Preco Unitario: CINQUENTA E NOVE REAIS 

Total Item: DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS 

28 QACS0001 3 UND Oleos lubrificantes de yalyulas 

Marca: QUASAR 

16,00 48,00 

Preco Unitario: DEZESSEIS REAIS 

Total Item: QUARENTA E OITO REAIS 

29 338S 3 UND Creme para trombone de yam 

Marca: TROMBOTINE 

80,00 240,00 

Preco Unitario: OITENTA REAIS 

Total Item: DUZENTOS E QUARENTA REAIS 

30 DSM- 422 1 UND Bateria completa 

Marca: PRINCE 

2.771,01 2.771,01 

Preco Unitario: DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E E UM CENTAVO 

Total Item: DOIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E UM REAIS E E UM CENTAVO 

31 16002PT 1 UND Talabart para caixa tarol 

Marca: LUEN 

24,99 24,99 

Preco Unitario: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

Total Item: VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS 

32 MT14 2 PAR Baquetas para tarol 

Marca: LIVERPOOL 

8,00 16,00 

Prcco Unitario: OITO REAIS 

Total Item: DEZESSEIS REAIS 

33 PSREW310 1 UND Teclado 6/8 

Marca: YAMAHA 

3.290,00 3.290,00 

Preco Unitario: TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS 

Total Item: TRES MIL, DUZENTOS E NOVENTA REAIS 

34 AC- 09 1 UND Acordeon 80b 

Marca: PRINCE 

6.415,82 6.415,82 

Preco Unitario: SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS 

Total Item: SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA E DOTS CENTAVOS 

Total - LOTE UNICO: (R$ 76.999,96) - SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS 

Valor Total da Proposta R$: 76.999,96 - SETENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS 

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULA0.0 DOS CUSTOS DA PROPOSTA DE 

PREcOS: 1) o valor do produto; 2) os tributos (impostos, taxas, contribuicfies); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos socials 

trabalhistas incidentes; e 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preco a ser ofertado.7)Declaramos que atendemos tod 
as exigencias do edital. 

JOAO 

PAULO 

\k4  
Assinado de 
forma digital 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP 
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiania - GO 

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br  - Site: www.eutocoquasar.com.br  
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscricao Estadual : 10.703.736-0 - Inscricao Municipal : 4811453 

Pagina 4/5 

PAVAN 	
por JOAO 
PAULO PAVAN 

RORIZ:711 RORIZ:711601 

60191115 91115 



; 

• /4  A 
Y.WISSAO.  4;4 

TI'-r7,'Prta14 

?,a 

lf:1;11.4 
• * Op; 

Quasar 

JOAO PAULO 
PAVAN 
RORIZ:71160 
191115 

Joao Paulo Pavan Roriz 

Cargo: Diretor 

RG : 4316747 SPTC/GO 

CPF: 711.601.911-15 

Assinado de 
forma digital por 
JOAO PAULO 
PAVAN 
RORIZ:71160191 
115 

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICALS LTDA - EPP 
Rua 1.136, 644 - Qd 244 Lt 18 Sala 02 - CEP : 74180-150 - Setor Marista - Goiania - GO 

Fone: 62 3587-4781 - E-mail: quasar@eutocoquasar.com.br  - Site: www.cutocoquasar.com.br  
C.N.P.J: 28.453.974/0001-40 - Inscricilo Estadual : 10.703.736-0 - Inscricao Municipal : 4811453 

Pagina 5/5 


